KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

» za montazu i demontazu slobodnohodnih remenica prilikom
zamene alternatora ili remenice

« zaklju€avanje alternatora pomocéu specijalnog bita

« aktivacija navojnice sledi preko navrtke

« i za kontrolu navojnice

* omogucava odvijanje i zatezanje centralne navrtke uz
istovremeno kontradrzanje osovine remenice

Svojstva

materijal1:

kockasti pogon u colima:
opsta oblast primene:
sadrzaj pakovanja:
veli€¢ina profila u mm:
tezinau g:

Visina pakovanja mm:
Sirina pakovanja mm:
Duzina pakovanja mm:

najfiniji hrom vanadijum celik

1/2"

za montazu remenica slobodnog hoda
1

10

40

17

36

70

Ulozak za utiéni kljué 10 mm

Br. artikla: 150.3201
EAN: 4042146513897
Preporucena maloprodajna cijena: 6,23 € *

* U sve cijene dodan je zakonom propisani porez na dodanu

vrijednost.

Prodaja samo preko registriranih prodavaca.
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